ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

«ЦЕНТР  ЗЕМЛЕУСТРОЙСТВА  И  КАДАСТРОВОЙ  ОЦЕНКИ»

(ГБУ  РК  « ЦЗКО»)

ПРИКАЗ

« Q3 » 2026 г. г. Симферополь №

О  внесении  изменений  в  приказ  от  22.12.2025 N_° 82
«Об  утверждении  плана  закупки  на  2026-2028 гг.»

В  соответствии  со  статьёй  4 Федерального  закона  от  18 июля  2011 года
№  223-ФЗ  «О  закупках  товаров, работ, услуг  отдельными  видами  юридических
лиц», Постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от  17 сентября  2012
года  №  932 «О6 утверждении  правил  формирования  плана  закупки  товаров
(работ, услуг) и  требований  к  форме  такого  плана»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  изменение  в  Приказ  ГБУ  РК  «ЦЗКО» от  22.12.2025 №  82 «Об
утверждении  плана  закупки  на  2026-2028 гг.» (далее  - Приказ), изложив
Приложение  №  1 «План  закупки  товаров  (работ, услуг) на  2026-2028 года  (на
01.01.2026-31.12.2028 период)» к  Приказу  в  новой  редакции.

2. Начальнику  отдела  закупок  Гончарук  О.Ю. разместить  измененный
план  закупки  товаров  (работ, услуг) на  2026-2028 года  (на  01.01.2026 — 31.12.2028
период) на  официальном  сайте  Единой  информационной  системы  в  сфере  закупок
в  информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет» ( т  '.zakup1 i.gov.ru)
в  установленном  порядке.

3. Ведущему  специалисту  отдела  автоматизации  производства
Мироненко  В.А. разместить  измененный  план  закупки  товаров  (работ, услуг) на
2026-2028 года  (на  01.01.2026 — 31.12.2028 период) на  официальном  сайте  ГБУ  РК
«ЦЗКО» в  информационно -телекоммуникационной  сети  «Интернет».

4. Отделу  кадровой  работы  и  делопроизводства  ознакомить  с  настоящим
приказом  начальника  отдела  закупок  Гончарук  О.Ю. и  ведущего  специалиста
отдела  автоматизации  производства  Мироненко  В.А.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Заместитель  директора А.Ш. Ибрагимов

00
.-. N L. о
л  с~

О
~ N
~ О  а N
т  о  о  а  ^;
~ о  т  о
F
5 =

С  ~
л  о

М  ~

~ о
С  '

N
О

r

V

s Z г  л  ~ м

С. С
С  sc

1
l аи

мс
по
ва
пи
с
за
ка
зч
ик
а

I

О
С
У
Д
А
Р
С
Т
В
Е
Н
Н
О
Е
  Б
Ю
Д
Ж
Е
Т
Н
О
Е
  У
Ч
Р
Е
Ж
Д
Е
Н
И
Е
  Р
Е
С
II
У
Б )

1И
К
Й
  К
Р
Ы
М
  "
Ц
Е
Н
Т
Р
  З
Е
М
Л
Е
У
С
Т
Р
О
Й
С
Т
В
А
  и
  К
А
Д
А
С
Т
Р
О
В
О
Й

О
Ц
Е
Н
К
И

"
Ад

р е
с
ме
ст
он
ах
ож
де

ни
я
за
ка

зч
ик
а

29
50

50
,
Ро
сс
и
йс

ка
я
Ф
е
де

р а
ци

я,
  Р
ес
пу
бл

ик
а
К
р
ы
м
,
го

р о
д
С
и
м
фе
ро
по

ль
,  у
ли

ц а
  К
еч
ке

ме
тс

к а
я,

  д
ом
  1

1
4

Те
ле

он

  з
ак

аз
чи

ка

(3
65

2
)  2

2
2

- 4
7
6

Эл
ек

тр
он
на

я
по

чт
а
за
к а

зч
ик
а

т
а

г 1
 гг
~

i.
ru

И
Н
Н

9
1

0
2

2
4

3
 74

6

со  — о  оо
о-
-

О

ºi
-е.

5
J

о  о

Q~ М

о

С
5С  С

>s т  т  т
а

~ а  У  еХVд
0.

r-

Х Х  Х  а

У

ихилхЕв  9О  ОП

g ~

Ер
■ ~

аг
о
g

С

 ~у~ fQp7

Ус
ло
ви
я
д о

го
во
ра

1
р а
ф
ик
  о
су
щ
ес
тв

ле
ни

я
пр
о
це

ду
р
за

ку
пк
и

s

о

1
а
0.

т  а
4

~г  к  ,s о 0. о о с  ог s  s х ,д т

т  са  $ е  _

о ..

Ре
ги

он
  п
ос
та
вк
и
то

ва
ро

в
( в
ып

ол
не

ни
я
ра
бо
т,

  о
ка

за
ни

я
ус
лу

г)

2ИНЕ8оН2ИИЕН  -

`1

-

.G

OIb)I0 011 цох

а  е  е  т  ~
с  У  е '0  s о  г  10

х

Е
д и
ни
ца

  и
зм
ер
ен

ия

аИНЕЯОН2ИИЕН  г

ИН?1О  ои  цох

О

н
~ с
о  п

едоеолоц  iашт1адц  -r

.О

й

b
ы

У

С  х .

гцихо  Ои  О){  м  =

ZТ1Еихо  ои  ТО){
r И  д

дашон шяохцкдоц  — -

N О

V

У
ча

ст
ие
  с
уб
ъе
кт
ов

  м
ал
ог
о
и
ср
ед
не

го
  п
ре
дп
ри
ни
ма
те

ль
ст

ва
  в
  з
ак
уп
ке

5

С  л  У  с-м
х
О  х  т

С̂. л
с0 л
О
сед  о-
х

т  О  эе
s ~ У  л  л  ~ У
м  с
х
х  сб  ~
С
О  л
s s N т
v

8 0
т

л
v л

о
n.
т

т

о  С

л  а  х

К  С

е~
`S

т
а

эх
~л  г

т  О
U

8
s
S

>s О  х  r
О
о  х  к
F О  У
U
.0 т
s s С•  У
СарΡ С1. С
э0 х  х  о
5

т  о  х  х
s

за
ка
зч
ик
ом
  п
о
ре

зу
ль
та
та

м
за
ку
пк

и
ин

но
ва
ци
он

но
й

пр
од

ук
ци
и,

R

о  су

г  ~

r м  О
т  эх  р  5
о  т  Q

т
°ц  -
е
4 4))
О  С
эх  гд

U м  О  5
~ 5
р5 О
F У
U

'О  т  С

О
э0 х

эх  С

л  х  У  ~
т  О  о  У
V о

д  т

е
Ю
а

о

т

а
5
F
О  т
8
U

х
5 с. о
s г  О
х
5
5
а
5 т
Ё  О  т
О  и
s У  х  а) О  о
а

U
5
о~с
т

G. С
О  г
а)
а.
О
э5
5 г

i м
S

s

5

О  т

s
5 х  У
ц
л

а  С
э5 о  х
r
5 с.
О
О  х  к
F О  У
О

т
S
5
х
а  )5 О  О
С. Ю  С  л
)s а'

0I
0 О  5 а
т  о  х  г
S
л

С  г

о
э5

а
м

С  а

о  х

т
м

м  ~
~ т

х ~а)

5 г
м  о
ОС-  СС

22
04)

Х  а

0 5
э5 О

U ~

i

5 N

О  1G
)S v оо

)5 д
.~ 55

5L Сд  О  а
О  э5
U о,

О  У

пр
ед
пр

ин
им
ат
ел
ьс

тв
а ,

Го

до
во
й
об
ъе
м

а

а
5 х  т
С
а)
.д  а
О

Ĝ. л
v л
О
сед
_а
т
а. сд  т  О
У  О  С
О
сд
х  о
l0 о
о
О  т

2
5

~ о
а  х
s .д  а -
С
а  а)
О  Ю  л
r О

р~ О
s а
О  F

Q 0. а
ох  а

с. л ~ К
л  ~

О  ~

F ~

л  а. т
л

х  л  с-~

Ю  ~
n.

.д  ~ т
N

а  т  х  00  ~ о
х 5 У  С  х  а) т
Ю  м  о
эО
0-4
О  л
е

э5 о-
-4 о  х  С

~ F
т  00

V е

О

о
й
а)
х
Q
0.

^t j"
С  у~

э5
х  х  х  ~ а) т

О х

хе

5 ~ л

III
~ С
рO S
Е~ сд  С  м  а
F" сгб  м

а  х  о.
эх С

У  .а~
О  )s х  У  5 т
s сэ  т  хох
У  ю  х
5 С.
х .~.
О  ^

s О  т
s n.
sc л  С  С  С

т  5 s
м  р  х
~ о  ц

л  л
а  ~ О
С  м  о'
.о еi
а

Н  s s х  т
v у
л

м  - 5
хО

р  р, а  а
а
х

х
О  U

х  т  ~

С  С  О  т
у  а  5

эх  5  х  а)

F Q сд  4) С

С эр
У  е  v 10
м  с  э5 >- х  а.

т  v 01
)5 О  а  а
Х  т  О

х

а.
С  С  С

л  5
л  z
О  о  l0 ~
сб  а  а. а)
т  т

s х  У  х
~ л
с~
5

С  ^
s
сСд  м

хе
О  а

х  е
сб

О  О

U
От  О

т  ~
,р  С
s т

сд  а) т

Х
 F а  О
а  л О

s к
~ х
С  х  а)
а)

s s

л

С  С
эх  э5 оо  ХХ
7 7'
С  ~

к

оо

О  О
U 00

т  т
s s х  О
л
8.8. С  С
)5 )5
х  х  г
5 Х
00 ХХ
т  т

Х  х
У  ~
Т  х
м  м
е
Ю  о
э5 О  т
О
о
L

эх
ХЕ-

ое

ох

О  сб
к  s
F х  о  s У  о' О  С
U ~
.п  а  т  С
5
s

О
О

~ х  У  ц
~ а)
~
а  U

С  5
э5
О  х  р

м  т  о  х  а) х
5 о
х  ~ У
л  вос
м  р
х  F
ее
lp º О  а

т  О  Х
р  >5

ХХ

~ о

а  У
С  г
а  ф
F л

~ л
v

~ л

а)
~о  т

О  т  У  р
т

Ii

т
~ л  У  м

л  о  С
.л

~ т  ~
О  N

ал. °' х
U

х
О
а

х  О

Ю  а  О  г5
э0 а̀  т  ~ О  С

.д
э5 р  О
д  о  х  У  С
О  х  а
U

У
 ~

С

о
~

t1. а  С  С
s

S ,д̀
л ~
О  л  У
F ~ О  5
.о

т  х  ~ х
сб  т

т  5 У

т

~ z
о

С
х

у~

О  О
х  ~ 5 q т
 QQ

~

G хО  а  а) С
00  х  а

О
л  r
5 т̀г

т
С  О
°' а  .. О  а

~ х  х
s С
л  а  С  У  о
С  ~
'О  х  х
5 У  с. О  р
о  о.  х  С
< э5
F О  о  х
О  сх  ~ о
т  О
5 х

5СС  О  У

О. С  т

эх  Х  О  У

ф
О  С
х  э5
5 5 У  х  О  р  х

м  т
i

О
х

Ю  5 о  5
э
0

У  С
т
О м
L ~

К  С  ср
ед
не

го
  п
р е
дп
ри
ни
ма

те
ль
ст
ва
,с
ос
та
вл
яе

т

ов
ле
ни
ем

~4)
Ю
а

э5
N

l0
а

э5 а)
Ю
а

оОС

U

О

х  х
5 а. С
с.
С

с. О
s

о

~о

О
U

.д
о  F
а

а
а  к
.д  а  о
о  У
х

U м

О

м

.д
а
м

О  С

5

л

с:

~Iс~
о
си

т  с
S

:б
о1.
lС

х
r1

Q

о..
С
Н

С.
S

.С
с  Н
5
Н  г,

сС  м

А
г

м

S
О
О

7 О
F О
S О  С
_л
а

д

О
О
л  а  д  Е
о  х

а
О
s